
ZARZ¥DZENIE NR 112/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 12 wrzeœnia 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadañ zleconych w podziale na dysponentów œrodków,
oraz planu wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urz¹d Miasta i Gminy w Skokach

w roku 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt4 ustawy o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 roku,
póz. 446 ze zm.) oraz art. 249 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. Dz.U. z2016r., póz. 1870 ze zm.), postanawiam wZarz¹dzeniu Nr 2/2017 z dnia
2 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia planów finansowych zadañ zleconych w podziale na
dysponentów œrodków, oraz planu wydatków na zadania zlecone realizowane przez Urz¹d Miasta
i Gminy w Skokach w roku 2017, zmienionym Zarz¹dzeniem Nr 14/2017 Burmistrza Miasta
i Gminy Skoki z dnia 31 stycznia 2017 roku. Zarz¹dzeniem Nr 24/2017 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 28 lutego 2017 roku, Zarz¹dzeniem Nr 45/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 24 kwietnia 2017 roku, Zarz¹dzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
28 kwietnia 2017 roku, Zarz¹dzeniem Nr 95/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
17 sierpnia 2017 roku oraz Zarz¹dzeniem Nr 103/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
31 sierpnia 2017 roku, wprowadziæ nastêpuj¹ce zmiany:

§ l. ³. Ustaliæ plan finansowy zadañ zleconych, na dzieñ 12 wrzeœnia 2017 roku, dla których
dysponentem œrodków finansowych jest Wojewoda Wielkopolski zgodnie z za³¹cznikiem nr l do
niniejszego Zarz¹dzenia.

2. Ustaliæ plan finansowy zadañ zleconych, na dzieñ 12 wrzeœnia 2017 roku, realizowanych
przez Urz¹d zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2 do niniejszego Zarz¹dzenia.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.
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Za³¹cznik Nr 1

do Zarz¹dzenia Nr 112/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 12 wrzeœnia 2017 r.

Dochody i wydatki zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu
administracji rz¹dowej zleconych gminie i innych zadañ

zleconych ustawami w 2017 r.

Wojewoda Wielkopolski

KlasyfiKacja

Dzia³l

1

010

750

801

Rozdzia

2

01095

75011

80101

§
3

2010

4210

4300

4430

2010

4010

4110

4120

2010

Nazwa

4

Rolnictwo i ³owiectwo

Pozosta³a dzia³alnoœæ

Dotacje ceiowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin,
zwi¹zkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

Administracja publiczna

Urzêdy Wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin,
zwi¹zkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Oœwiata i wychowanie

Szko³y Podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
7adañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin,
zwi¹zkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje

5

408 547,35

408 547,35

408 547,35

78 443,00

78 443,00

78 443,00

105 894,88

105894,88

105894,88

Wydatki

6

408 547,35

408 547,35

6 926,98

1 083,75

400 536,62

78 443,00

78443,00

65612,09

11 223,42

1 607,49

105894,88

105894,88
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852

855

85213

85215

85501

2820

4210

4240

2010

4130

2010

3110

4300

2060

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

Dotacja celowa z bud¿etu na finansowanie
lub dofinansowanie zadañ zleconych do
reaiizacji stowarzyszeniom

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

Zakup œrodków dydaktycznych i ksi¹¿ek

Pomoc spo³eczna

Sk³adki na ubezpieczenie spofeczne
op³acane za osoby pobieraj¹ce niektóre
œwiadczenia z pomocy spo³ecznej

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin,
zwi¹zkom powiatowo-gminnym) ustawami

Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin,
zwi¹zkom powiatowo-gminnym) ustawami

Œwiadczenia spo³eczne

Zakup us³ug pozosta³ych

Rodzina

Œwiadczenia wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
oañstwa na zadania bie¿¹ce z zakresu
administracji rz¹dowej zlecone gminom
^zwi¹zkom gmin, zwi¹zkom powiatowo-
gminnym), zwi¹zane z realizacj¹
œwiadczenia wychowawczego
stanowi¹cego pomoc pañstwa w
A/ychowaniu dzieci

A/ydatki osobowe niezaiiczone do
wynagrodzeñ

Œwiadczenia spo³eczne

A/ynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

?akup materia³ów i wyposa¿enia

32 280,OC

31 730,OC

31 730.0C

550,OC

550,OC

9 749 840,00

5 858 848,OC

5 858 848,00

21 093,84

839,60

83961,44

32 280,00

31 730,00

31 730,00

550,00

539.00

11,00

9 749 840,00

5 858 848,00

5 858 848,00

500,00

5 756 408,00

60 000,00

4 670,00

11 150,00

1 600,00

5 000,001
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85502

85503

426C

430C

436C

441 C

444C

470C

201 C

302C

311C

401 C

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

U10

U30

4440

1610

^700

Zakup energii

Zakup us³ug pozosta³ych

Optaty z tytu³u zakupu us³ug
telekomunikacyjnych

Podró¿e s³u¿bowe krajowe

Odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ
socjalnych

Szkolenia pracowników niebêd¹cych
cz³onkami korpusu s³u¿by cywilnej

œwiadczenia rodzinne, œwiadczenie z
:unduszu alimentacyjnego oraz sk³adki na
Jbezpieczenia emerytalne i rentowe z
Jbezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej oraz innych
;adañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin,
zwi¹zkom powiatowa- gminnym) ustawami

A/ydatki osobowe niezaliczone do
A/ynagrodzeñ

Œwiadczenia spofeczne

A/ynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk³adki na ubezieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

7akup materiatów i wyposa¿enia

:'akup energii

ilakup us³ug remontowych

ilakup us³ug zdrowotnych

;akup us³ug pozosta³ych

)piaty z tytu³u zakupu us³ug
elekomunikacyjnych

'odró¿e s³u¿bowe krajowe

^o¿ne op³aty i sk³adki

odpisy na zak³adowy fundusz œwiadczeñ
locjalnych

Coszty postêpowania s¹dowego i
irokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebêd¹cych
s³onkami korpusu s³u¿by cywilnej

;arta Du¿ej Rodziny

3 890 900,OC

3 890 900,0(

92,00

1 000,OC

15 000,OC

900,OC

500.0C

1 120,OC

1 000,00

3 890 900,00

250,00

3 628 675,00

82 308,00

6 772,00

159350,00

2200,00

3 000,00

1 500,00

500,00

100,00

3 000,00

600,00

300,00

75,00

1 120,00

150,00

1 000,00

92,00
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2010

4210

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin,
zwi¹zkom powiatowa- gminnym) ustawami

Zakup materia³ów i wyposa¿enia

RAZEM

92,00

10375005,23

92,00

10 375 005,23
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Za³¹cznik Nr 2

do Zarz¹dzenia Nr 112/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 12 wrzeœnia 2017 r

Dochody i wydatki zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu
administracji rz¹dowej zleconych gminie i innych zadañ

zleconych ustawami w 2017 r.

Urz¹d

Klasyfikacja

Dzia³!

1

010

750

751

Rozdzia

2

01095

75011

§
3

2010

4210

4300

4430

2010

4010

4110

4120

Nazwa

4

Rolnictwo i ³owiectwo

Pozosta³a dzia³alnoœæ

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin,
zwi¹zkom powiatowa- gminnym) ustawami

Zakup materia³ów l wyposa¿enia

Zakup us³ug pozosta³ych

Ró¿ne op³aty i sk³adki

administracja publiczna

Jrzêdy Wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
:adañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin,
wi¹zkom powiatowe- gminnym) ustawami

/Vynagrodzenia osobowe pracowników

Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne

Sk³adki na Fundusz Pracy

Jrzêdy naczelnych organów w³adzy
iañstwowej, kontroli i ochrony prawa
?raz s¹downictwa

Dotacje

5

408 547,35

408 547,35

408 547,35

78 443,00

78 443,OC

78 443,00

1 818,00

Wydatki

6

408 547,35

408 547,35

408 547,35

6 926,98

1 083,75

400 536,62

78 443,00

78 443,00

65612,09

11 223,42

1 607,49

1 818,00



801

852

75101

80101

85215

2010

4300

2010

2820

2010

3110

4300

Urzêdy naczelnych organów w³adzy
pañstwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin,
zwi¹zkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zakup us³ug pozosta³ych

Oœwiata i wychowanie

Szko³y Podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin,
zwi¹zkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowa z bud¿etu na finansowanie
lub dofinansowanie zadañ zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Pomoc spo³eczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu
pañstwa na realizacjê zadañ bie¿¹cych z
zakresu administracji rz¹dowej, oraz innych
zadañ zleconych gminie (zwi¹zkom gmin,
zwi¹zkom powiatowo-gminnym) ustawami

Œwiadczenia spo³eczne

Zakup us³ug pozosta³ych

RAZEM

1 818,OC

1 818,00

21 093,84

21 093,84

21 093,84

550,00

550,00

550,00

510452,19

1 818,00

1 818,00

21 093,84

21 093,84

21 093,84

550,00

550,00

539,00

11,00

51Q 452,19

'MAM

\ !
\ l


